
 

U C H W A Ł A  Nr XXXIII/383/2006                            
 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 31 maja 2006 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy na obwody głosowania i ustalenia okręgów 
wyborczych. 
 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw ( Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. Nr 25,  
poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r.  
Nr 17, poz. 128 i Nr 34, poz. 242) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr XXX/505/2002 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia  

26 lipca 2002r. w sprawie podziału Gminy na obwody głosowania i ustalenia okręgów 
wyborczych wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Borne Sulinowo  

na 5 stałych obwodów głosowania zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.”; 
 
2) załącznik nr 1 do uchwały nr Nr XXX/505/2002 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie  

z dnia 26 lipca 2002 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Borne Sulinowo. 
 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie  
na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Borne Sulinowo. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/  /2006 
Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 
z dnia 31 maja 2006 r. 

 
 

Nr 

obwodu 

Granice obwodu Siedziba 

Obwodowej 

Komisji 

Wyborczej 

Nr okręgu 

wyborczego 

Liczba 

wybiera 

nych 

radnych 

1 Miasto Borne Sulinowo obejmujące ulice: 
Orła Białego, Kolejową, Lipową, Biwakową, 
Zieloną, Wojska Polskiego, Szpitalną, Al. 
Niepodległości  nr 2,3,4,5,7,9,10,11,13, 14,17, 
18, oraz miejscowości: Brzeźno, Kłomino, 
Płytnica 

Hala 
Sportowa 
w Bornem 
Sulinowie 

Al. Niepodle-
głości 21 

1 3 

2 Miasto Borne Sulinowo obejmujące ulice:  
Al. Niepodległości nr 30, 32, 41, 46, Chopina, 
Konopnickiej, Kruczkowskiego, Brzechwy, 
Poprzeczną, Wrzosową, Miłą, Jeziorną, B. 
Chrobrego, Sosnową, Parkową, Słoneczną, 
Spacerową, Różaną, Ogrodową, Reja, 
Mickiewicza, Wyszyńskiego, Słowackiego 

Szkoła 
Podstawowa 
w Bornem 
Sulinowie 
ul. B. Chro- 
brego 25 

2 3 

3 Gmina – miejscowości: 
Łubowo, Strzeszyn, Starowice, Czochryń, 
Jeziorna, Nobliny, Komorze, Liszkowo, 
Rakowo 

Świetlica 
wiejska 

w Łubowie 
 

3 3 

4 Gmina – miejscowości: 
Silnowo, Dąbrowica, Osiczyn, Kiełpino, 
Kolanowo, Łączno, Piława, Międzylesie, 
Dąbie, Uniemino, Okole, Radacz, Obrąb, 
Juchowo, Kłosówko, Kądzielna, Kucharowo, 
Grzywnik 

Świetlica 
wiejska 

w Silnowie 
 

4,5,6 4 

5 Gmina – miejscowości: 
Jeleń, Jelonek, Przyjezierze, Grabno, 
Śniadowo, Krągi, Ciemino, Ciemino Małe 

Szkoła 
Podstawowa 
w Jeleniu 

 

7,8 2 

 
 


